
SIA „Materiāli” Miera iela 12, Jūrmala, LV-2015
Tālr.: 67769718 Fakss: 67769717

Mob.: 26598368; 28343434 E-mail: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung /dst

Pielietojums:

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung (dzeramā ūdens tvertņu pārklājums) /dst
paredzēts dzelzsbetona dzeramajām ūdens tvertnēm minerālai iekšējai pārklāšanai
(aizsargklājums).

Īpašības:

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst ir minerāla cementa sausā java. To var
uzklāt ar otu, špakteles lāpstiņu un izsmidzināšanas iekārtu, tas žūst bez rukuma un plaisām
un tam ir laba mehāniskās pretestības spēja.
epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst piegādājama pelēkā, baltā vai Premium
krāsā. Epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst var iestrādāt manuāli un
automātiski.

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst nav ilgstoši izturīgs pret agresīvu ūdeni un
skābiem tīrīšanas līdzekļiem.

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst atbilst Federālās veselības ministrijas
KTW-ieteikumiem, kā arī prasībām saskaņā ar DVGW-darba lapām W 270 vai W 347 un
tādējādi ir licenzēts izmantošanai dzeramā ūdens jomā. epasit MineralDicht
trinkwasserbeschichtung/dst ir pārbaudīts un to uzrauga Bādenes Virtembergas Celtniecības
uzraudzības un sertifikācijas apvienība. Praktiski nesatur hromu saskaņā ar TGRS
613/Giscode ZP 1.

Drošības norādes:

Kairina ādu. Nopietns acu bojājumu risks. Sargāt no bērniem. Izvairīties no putekļu
ieelpošanas. Izvairīties no nokļūšanas uz ādas. Ja iekļuvis acīs – nekavējoties mazgāt ar lielu
daudzumu ūdens un konsultēties ar ārstu. Valkāt atbilstošu aizsargapģērbu un atbilstošus
aizsargcimdus.

Likvidācija:

Atkārtotai pārstrādei nodot tikai iztukšotus iepakojumus. Produkta atlikumus pēc to
sacietēšanas likvidēt kā sausus celtniecības atkritumus.

Iestrāde:

Pamatnei (dzelzsbetona) jābūt brīvai no grants ligzdām, plaisām, rievām un šķautnēm.
Grants ligzdas jāaizpilda ar piemērotu cementa javu. Plaisas jāsapresē vai jāaizpilda. Rievas
un šķautnes jānoņem. Pamatni attīrīt no netīrumiem un apstrādāt ar smilšu strūklu.



SIA „Materiāli” Miera iela 12, Jūrmala, LV-2015
Tālr.: 67769718 Fakss: 67769717

Mob.: 26598368; 28343434 E-mail: materiali@betonam.lv
WWW.BETONAM.LV

Iespējamās betonam pievienotās piedevas nedrīkst negatīvi ietekmēt iekšējo pārklājumu.
Pamatnei jābūt gludai un ar labu nestspēju, nepieciešamības gadījumā to izlīdzināt. Pamatni
pietiekoši samitrināt.
epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst samaisīt ar tīru ūdeni homogēnā un
iestrādei gatavā masā. Nepieciešamais ūdens daudzums ir apm. 8,5 litri uz maisu
konsistencei, ko uzklāt ar špakteles lāpstiņu. Epasit MineralDicht
trinkwasserbeschichtung/dst var iestrādāt arī ar piemērotām apmetuma iestrādes ierīcēm.

Griesti:

epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst uzklāt tāpat kā uz grīdas un sienu virsmām.
Ir iespējams uz griestiem epasit MineralDicht trinkwasserbeschichtung/dst uzsmidzināt,
izmantojot piemērotu automātisku ierīci, līdz veidojas apelsīna miziņas struktūra (patēriņš: 4
kg/m²) vai paliek karājoties notecējumam līdzīgas tapiņas - stalagmīti (patēriņš: 8 kg/m²).

Sienas, grīdas, balsti un celtniecības būvdetaļas ar mazu virsmu:

Špakteles metode: Manuāli vai ar piemērotu mašīnu samaisīt un uzklāt vai izsmidzināt,
beigās ar 4 mm zobaino špakteli asi izvilkt. Pēc sacietēšans (apm. 1 diena) ar izlīdzināšanas
špakteli asi izvilkt un rievas aizpildīt (patēriņš: apm. 3-4 kg uz m2). Slānis ir 5 mm.
Izsmidzināšanas metode: Ar piemērotu izsmidzināšanas ierīci divas līdz trīs reizes
uzsmidzināt un gludi izvilkt. Pēdējo kārtu nepieciešamības gadījumā atstāt apelsīna miziņas
struktūrā. (patēriņš: apm. 3-4 kg uz m2). Slānis ir 5 mm.

Iejaukto materiālu iestrādāt divu stundu laikā. Svaigu materiālu no darbarīkiem var noņemt
ar ūdeni. Gatavās virsmas sargāt no mehāniskiem bojājumiem.

Ja ir vēlme iegūt ļoti gludu virsmu, pēc pietiekošas sacietēšanas (1 līdz 2 dienas) nolīdzināt
ar epasit_fs tādā pašā krāsu tonī.

Pretestības paaugstināšanai impregnēt ar epasit_mv.

Pēcapstrādi jāveic līdz pilnīgai pārklājuma hidratizācijai. Pastāvot normālai temperatūrai un
relatīvajam gaisa mitrumam no 85 līdz 90 %, parasti tas notiek pēc 28 dienām. Izvairieties
no pārklājuma izžūšanas pirms pirmās aizpildes.

Uzglabāšana: Sausā vietā, uzglabāšanas garantija apm. 6. mēneši.

Piegādes forma: Sausā java, lietošanai gatava pēc samaisīšanas ar tīru ūdeni. Piegādājama
30kg maisos.

Redakcija 01/06
epasit-produkti ir pierādījuši savu piemērotību praksē. Tā kā celtniecībā ir dažādi darba un sanācijas apstākļi, iesakām pirms plānotā
darba veikt izmēģinājumu ar paredzēto materiālu, lai apgūtu iestrādes tehniku, materiāla īpašības un uzzinātu patēriņu. Ja rodas
jaunāka produkta informācija, šī redakcija zaudē spēku.


